
 
 

                 
ZARZĄDZENIE Nr 56/2024 

WÓJTA GMINY KOLBUDY 

z dnia  21 czerwca 2024 roku 
 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. budżetu obywatelskiego. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z dnia 2 kwietnia 2024r. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz Uchwały nr XXXII/270/21 z dnia 
27.04.2021r. Rady Gminy Kolbudy  
 

zarządza się , co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. budżetu obywatelskiego, zwany dalej „Zespołem”, w którego 
skład wchodzą: 

1. Justyna Połomska – radna okręgu Kowale 

2. Piotr Wójtowicz – radny okręgu Jankowo Gdańskie 

3. Marzena Plichta – sołtys sołectwa Bąkowo 

4. Marcin Dawidowski – sołtys sołectwa Pręgowo 

5. Olga Romanowska – podinspektor ds. Inwestycji i Remontów 

6. Adam Babkiewicz – kierownik referatu Inwestycji i Remontów 
 

§ 2 
 

Zadania Zespołu Konsultacyjnego ds. budżetu obywatelskiego wynikają z Uchwały nr XXXII/270/21 
Rady Gminy Kolbudy z dnia 27 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kolbudy w zakresie budżetu obywatelskiego.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kolbudy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) Karta oceny projektów 

 


